50. 17. oct. 1972

Decisio, *Apoll* 46 (1973) 277-281; *DR I*, nn. 1291-1298; *LE V*, n. 4155; *Per* 62 (1973) 563-567.

Vers.: angl., *Digest VIII*, 1188-1193.

De foro competenti ad normam motu proprio *Causas matrimoniales*.

51. 19. dec. 1972

Responsum, *Apoll* 46 (1973) 292-294; *LE* V, n. 4158; *Per* 62 (1973) 580-582.

Vers.: angl., *Digest* VIII, 1193-1196.

De ratione causae incidentalis et causae conexae determinandi competentiam Tribunalis.

1973

52. 4. apr. 1973

Decretum, *Apoll* 46 (1973) 323-324; *LE* V, n. 4184; *Per* 62 (1973) 606-607.

De transitu ab ordine administrativo ad iudiciale deque potestate Signaturae Apostolicae concedendi commissionem ad S. Romanam Rotam in causis tantum iudicialibus.

53. 6. apr. 1973*

Decretum, *Apoll* 46 (1973) 301-302; *DR* I, nn. 1299-1301; *LE* V, n. 4185; *Per* 62 (1973) 590-591.

Vers.: angl., *CLSN* n. 63 (1984) 20-21; *Digest* VIII, 1196-1197; XI, 350-351; *J* 44 (1984) 245-246; *RR* 1984, 63.

De foro competenti in causa nullitatis matrimonii. Cum locus commorationis partis conventae ignoretur, Commissio Pontificia non requiritur.

54. 17. iul. 1973

Decisio, *Apoll* 47 (1974) 326-329; *LE* V, n. 4216; *Per* 64 (1975) 237-241.

Causae separationis coniugum, etiam hispanorum, tractari possunt via administrativa, quo in casu non applicantur normae de foro competenti pro causis nullitatis matrimonii.

55. 24. sept. 1973

Prot. n. 1951/71 VT, Decretum, *Apoll* 47 (1974) 343-344; *LE* V, n. 4225; *Per* 64 (1975) 257-258. Approbatur erectio Tribunalis regionalis et interritualis primae instantiae in Turchia pro causis universis.

56. 24. sept. 1973

Prot. n. 1951/71 VT, Decretum, *Apoll* 47 (1974) 344-345; *LE* V, n. 4226; *Per* 64 (1975) 258-259. Approbatur erectio Tribunalis regionalis et interritualis secundae instantiae in Turchia pro causis universis.

57. 8. oct. 1973

Prot. n. 4879/73 VT, Rescriptum, *Digest* VIII, 1043 (angl.).

Comm.: Z. GROCHOLEWSKI, *Per* 66 (1977) 290-293.

Conceditur ut religiosa munus defensoris vinculi exerceat.

58. 12. nov. 1973

Prot. n. 4276/73 VT, Decretum, *Apoll* 47 (1974) 345-346; *LE* V, n. 4238; *Per* 64 (1975) 259-260.
Approbatur erectio Tribunalium regionalium in Algeria ad videndas universas causas, additis
nonnullis facultatibus territoriis missionum iam concessis.

59. 15. nov. 1973

Decretum, *Apoll* 47 (1974) 346-347; *LE* V, n. 4239; *Per* 64 (1975) 261.
Approbatur erectio cuiusdam Tribunalis Interdioecesani primae instantiae in Gallia cum
competentia in universas causas.